

HOW TO PRAY EFFECTIVELY

QANDAY SAMARALI ibodat qilish kerak



Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat qiling

Ko'pgina imonlilar qutqarilmagan yoki orqaga chekinayotgan yaqinlari haqida qayg'uradilar, ammo kutilgan imon o'rniga qo'rquv va xavotirda ibodat qilmoqdalar. Bu meni ibodat qilishning aniq usulini izlashga va imonimizga tayanadigan aniq va'dani izlashga majbur qildi.

Mo'minning hokimiyati

Avvalo, biz Masihda kim ekanligimizni bilishimiz va imonlilar sifatida vakolatimizni shaytonga va uning qarshi kuchlariga qarshi ishlatishimiz kerak. Iso orqali biz to'liq g'alabaga ega ekanligimizni bilishimiz kerak. (Rimliklarga 8:37), chunki Iso Kalvari shahrida iblisni to'liq mag'lub etdi (Ibroniylarga 2:14; 1 Yuhan. 3: 8) va shaytonning barcha kuchini engib chiqdi. (Luqo 10:19). Bu Xudoning Kalomi va U aytganlarini anglatadi. Iblis mag'lubiyatga uchraganiga ishonmaydi, ammo u hech narsaga ishonmaydi va unga bo'ysunadiganlarga to'sqinlik qilishda va ularni ruhini tushirishda davom etmoqda (1 Butrus)5: 8). Boshqacha qilib aytganda, shayton bizni uning hujumiga beriladimi yoki yo'qmi deb sinaydi va afsuski, juda ko'p imonlilar Masihda kimligini unutishadi va shayton mag'lubiyatga uchragan dushman va ular unga berilishadi. Biroq, biz iblisga qarshi turishimiz va unga berilmasligimiz kerak. (Yoqub 4: 7). Mumkin bo'lmaganiga qaramay, biz qat'iyat va sabr-toqat qilishimiz kerak va biz hosilni yig'ib olamiz (Galatiyaliklarga 6: 9), chunki Xudo oldida hech narsa imkonsiz va U O'zini izlaganlarni U ishonch va umidvor umid bilan mukofotlaydi. (Ibroniylarga 11: 6). Iso tez-tez "Shunday bo'lsin , xuddi siz ishonganingiz kabi bo'lsin" deb aytgan Matto 8:13; 9:29. Imon nima?

Kundalik e'tiqodning namunalari

Dehqon urug'ini sepadi va hech narsa sodir bo'layotganini ko'rmasa ham, imon bilan u o'z vaqtida hosil olishini biladi. Erkak kishi uzoq manzilga yo'l olgan poyezdga o'tirdi. U sayohati haqida qayg'urmaydi. Temir yo'lga ishonish orqali u o'z manziliga etib borishiga ishonadi. Ko'plab temir yo'l punktlari, o'tish joylari va

o'tish joylari bo'yicha kelishuvlar olib borilishi kerak, ammo bu temir yo'lining mas'uliyati. U orqaga o'tiradi va o'qiydi yoki uxlaydi. O'z ehtiyojimizni Rabbimizga etkazar ekanmiz, keling, bu ehtiyojni Rabbimizga topshiraylik va mo''jizani Unga qoldiraylik. Javobni topishdagi qiyinchiliklar va muammolar bizni tashvishga solmasin. Bu Xudoning ishi va Uning yo'llari siznikidan farq qiladi va Uning fikrlari siznikiga o'xshamaydi. (Ishayo 55: 8-9). Soatingizni ta'mirlash uchun soat ishlab chiqaruvchisiga olib borganingizda, u ta'mirlash tugaguniga qadar uni yoningizda qoldirishingizni talab qiladi. Agar siz uni olib ketsangiz, u uni ta'mirlay olmaydi. Xuddi shunday, biz ham muhtojligimizni Rabbiyga qoldirib, qo'rquv va shubhalarga to'la bo'lmasligimiz kerak. Xudoga bitta narsa imkonsiz, ya'ni qo'rquv va noaniqlikda o'zimiz muammolarni hal qilishga urinib ko'rganimizda ibodatimizga javob berish. Bu imonsizlikdir va imonsiz hech kim Xudoni rozi qila olmaydi. Ibroniylarga 11: 6 ni o'qing. Havoriylar 16:25 da Pavlus va Sila singari bo'laylik. Xudodan yordam so'rab, ular Uning buyukligi va sadoqati haqida o'ylashdi va yaralariga va umidsiz sharoitlariga qaramay, ular Xudoni ulug'lashdi va Xudo qamoqxonani silkitib, ularni ozod qildi. Bu ularning sharoitlarining umidsizligiga emas, balki Xudoning buyukligiga ishonish edi. Imon imkonsiz narsani qiladi.

Iblisning hiyla-nayranglari va bizning munosabatimiz

Bizning sharoitimizga emas, balki Xudoga ishonaylik; keling, Shayton ongimizga soladigan salbiy fikrlarga qarshi kurashaylik. U bizga vaziyat yaxshilanish o'rniga yomonlashayotganini taklif qiladi. U bizga vaziyatning yomonlashuvining dalili sifatida narsalarning ko'rinishini ko'rsatib beradi. ya'ni simptomlar va kasallik holatlarida tibbiy xulosa. U hatto aziz do'stingizning siz bilan qo'rquv

va shubha tug'diradigan tarzda gaplashishiga sabab bo'ladi. U sizning e'tiboringizni kimningdir hayotida fojia bilan yakunlangan shunga o'xshash holatga qaratadi. U sizning mag'lubiyatingizni mag'lubiyatga uchratadigan eng yuqori darajaga ko'tariladi. Ammo Xudoga shukurki, imonlilar sifatida biz tashqi ko'rinishga, alomatlariga va odamlarning gaplariga qarashga hojat yo'q, chunki imon dalillariga qarashimiz kerak, chunki Ibroniylarga 11: 1 imon biz qila olmaydigan narsalarga ishonch bo'lishi kerakligini aytadi qarang. Imon - bu bizning ibodatimizga javob beradigan vaqtgacha ko'rgan narsamiz. Ushbu kutish davri bizning sabr-toqatimizni talab qiladi; bu har qanday imkoniyatga qaramay Xudoning majburiyatini doimiy ravishda kutishimizni talab qiladi; bu shaytonning shubhali hujumiga va salbiy ishontirishlarga qarshi doimiy kurashimizni talab qiladi; har qanday muvaffaqiyatsizlikka qaramay, Xudoga va Uning bevafo va'dalariga doimiy munosabatda bo'lishni talab qiladi. Bu bizni Uning Kalomida yozilgan va'dalarini ko'rib chiqishga undaydi.

Xudoning va'dalari

Bular Xudo va imonli o'rtasida qora va oq rangda yozilgan va abadiy tuzilgan shartnomalardir. Zabur 89:34 da aytilganidek, Xudo bergan bir va'dasini ham qaytarib olmaydi. Biz Xudoning Kalomiga ishonishimiz mumkin, chunki Xudo O'zining va'dalarini bajarishga qodir va mingdan ortiq kishi bor. (3 Shohlar 8:56). Ibrohim Xudo O'zining va'dasini bajara olishiga amin edi. (Rimliklarga 4:21). U yildan-yilga kutib turardi. Sora yoshi ulg'aygan edi, va etmish yoshga to'lgan o'g'il tug'ilishi tabiiy ravishda tabiiy ravishda imkonsiz edi, lekin u xayoliga bu haqda hech qanday fikr qo'ymasdi. Xudo va'da qilgan edi - shuning uchun bu Xudoning javobgarligi edi. U va'dani - Xudoning u bilan

shartnomasini ushladi. Hech narsa uning ishonchini buzmaydi. Xudoning davrida u o'g'lini qabul qildi. Xudo hech qachon kech emas va hech qachon erta emas. Shuning uchun dalda oling va ishonishda davom eting. Xudo sizning ehtiyojingizdan kattaroqdir.

Najot

Kelinglar, Xudoning va'dasini o'z ehtiyojimiz uchun ushlang. Yaqiningizni qutqarish kerakmi? Xudodan uzoqroq ko'rinadigan kishi? Shogirdlar Rabbimizga bo'lgan qiyin voqeani eslatib o'tdilar. "Rabbimiz kimni qutqara oladi?" Matto 19: 25-26 da so'rashdi. Iso shunday degan: "Bu odam uchun imkonsiz, lekin Xudo uchun hamma narsa mumkin". Xudo bu tosh yurakni yumshatadi; U bu munosabatni o'zgartiradi. Ibodat qiling va imkonsiz narsani Xudoga topshiring, tashqi ko'rinishga e'tibor bermang va Xudoga Uning mo''jizaviy ish kuchi uchun minnatdorchilik bildiring va maqtang. Pavlus Havoriylar 16:18 da aytganidek, shaytonga qarshilik ko'rsatgani uchun tanbeh bering va Iso nomi bilan uning yovuz kuchini boshqaring. O'zingizning vakolatingizni dindor sifatida ishlatishdan tortinmang. Yuhanno 14:13; Havoriylar 3: 6,16. Ehtimol, bu sevgan odam har qachongidan ham kuchliroq isyon ko'tarar ekan, buni aynan shaytonning o'zi deb biling. Imon ibodati vositasida doimo ruhiy sohada Shaytonga qarshi urush olib boring, unga Isoning nomi bilan asirlarni ozod eting. Hech qanday aniq o'zgarish bo'lmaganday tuyulganda tushkunlikka tushmang. Men "aniq" deb aytaman, chunki biz inson qalbi va ongida sodir bo'layotgan o'zgarishlarni ko'ra olmaymiz. Qarama-qarshilik ruhiy urush davom etayotganining aniq dalilidir. (Efesliklarga 6:12). va imonlilar sifatida biz g'alaba tomonidamiz. Sizni tanqid qilishlari va haqorat qilishlari mumkin bo'lsa-da, sevgi va

inoyatni ko'rsating. O'z vaqtida, Xudo O'z yo'lini topadi. "U hech kimning yo'q qilinishingini xohlamaydi, balki hamma gunohlaridan qaytishini xohlaydi". (Yuhanno 6:37; 1 Timo'tiyga 2: 4; 2 Butrus 3: 9).

Shifolash

Kasal tanani davolash uchun ibodat qilishingiz kerak bo'lsa, xuddi shunday munosabatda bo'lish kerak. Dadil va imonda mustahkam bo'ling. Imonli sifatida o'z vakolatingizni ishga soling va Xudoning va'dalariga binoan davolanishni talab qiling. Zabur 103: 3 "U mening **barcha** gunohlarimni kechiradi va **barcha** kasalliklarimni davolaydi ". Matto 8:17 "U O'zi bizning kasalligimizni oldi va kasalliklarimizni olib tashladi". 1 Butrus 2:24 "... Uning yaralari orqali biz davolandik." Mark 16: 17,18 "... ular qo'llarini sog'ayib ketadigan kasallarga qo'yadilar." Bu haqiqatning ijobiy bayonotlari. Kasal **qiladi** , shuningdek olish. Bu "ehtimol" yoki "ehtimol" yoki "agar" so'zlari emas, balki ijobiy "tuzalib ketadi". Shunday ekan, keling, imonlilar bilan O'zi o'rtasidagi yozma shartnoma bo'yicha Xudoning Kalomidagi ushbu ijobiy dalillarga ishonamiz va ibodatimizga javob kutamiz. O'z vaqtida bu ishonch haqiqat sifatida amalga oshadi. Xudo barbod bo'lolmaydi.

Qanday qilib imoningizni oshirish mumkin

Rimliklarga 10: 17da "imon xabarni tinglashdan kelib chiqadi va xabar Masihning Kalomi orqali eshitiladi" deb aytilgan. Biz bilgan odamlarga ishonamiz. Biz ularning ishonchli va qobiliyatli ekanligini bilamiz. Biz ularning fe'latvori haqidagi bilimimizga qarab imonimizni shakllantiramiz. Agar biz Xudoni, Uning bizga bo'lgan munosabatini va biz uchun irodasini bilmasak, qanday qilib Xudoga ishonishimiz mumkin? Shuning uchun Xudoning

Kalomini o'qib, mulohaza qilishga vaqt ajratib, Uni yaxshiroq bilib, Xudoning biz uchun irodasini bilib olaylik. 1 Yuhanno 5: 14-15 da aytilishicha, bu bizga o'z marhamatlarini o'z farzandlariga etkazishni orzu qilgan mehribon Samoviy Otamizdan olishni kutayotgan jasorat va ishonchni beradi. Ishonishni va kutishni davom eting. Xudo oddiy imonni ulug'laydi.

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat qiling

Agar siz Masihda najot topgan bo'lsangiz yoki bizning Xushxabar adabiyotimiz orqali boshqacha marhamat olgan bo'lsangiz, iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan birga Xudoga minnatdorchilik bildirishni istaymiz va ibodatlarimizda sizni ko'proq eslaymiz. 540 dan ortiq tillarda bepul Xushxabar adabiyotlari, kitoblar va risolalar uchun biz bilan bog'laning :

INSONNING QALBI



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)